7

18.

Venerabili Fratri Episcopo Segobienſi Inquiſitori Generali Hispaniarum  
Clemens Papa XI.

Venerabilis Frater salutem et. Nonnoplane ac indignatum, neque minus moleſtum nobis accidit audire, quod poſtquam fraternitas tua ſepe ſepius excluſerat ea conſilia, quibus nobis etiam nomina admoneri fuerat, expedire omnino, ut cauſam Reliquiſ viri ſeculari Diaconi idem deſinitus ex illiſ viriſ alii, qui Matritiſ quum, mox etiam a Matritiſ Inquiſitione conſecta fuerunt, cum tu viciſſim conſtitutum apud te dices, ad verſa quaque ſuis ſerpeti, quam ſententiam tuam conſormare iudicio abſolutionis, quod ab eisdem Inquiſitionibus apud ea gregem que Matritiſ, prolatum fuerat, ne vobis deſervitum quod tibi ipſi competere euſdem Inquiſitionis Conſiliarij preſumunt, per te videret admitti, immutato poſtmodum propoſito non licere duxerit obſequi in hac materia regia decreto, atque in eius vim non dubitaverit tranſmittere acta originalia preſentis cauſe, que ſere te revocant ad illud quum Conſilium Inquiſitionis Matritiſ, cum probe tu intellegere poteris ſere nequaquam poſſe ſine gravi prejudicio commiſſis tibi in Inquiſitione ab Apſtolica ſede, cum eſt reſcluſa quavis ſeculari poſtate in cauſis fidei cognoscere, et iudicare. Quapropter facere non poſſumus, quin ſachem huiusmodi valde impoſſemus, ſibi notum faciamus quamvis nimia illa tua voluntatiſ ſermitate ad verſus gaterna nobis monita per Vener. Fratriſ Franc. Archiepiſc. Lantienſem iterato ad te delata pro celebri expediriſ ſpe memoratę cauſe, que certe ſimpliſ admonitione aut ad ſummum abuſatione de leniſ, ſi eam expendiſ hic in Urbe ſigilbet, ad exitum perducta ſigilbet, muneris, ſui, et authoritatiſ tuaſ detraheriſ, quod enim prodeat more filiorum Iſraem attolere et tendere arcum, quem tu demum ſer maxime eo opus erat, abſcicere cogitataſ. Gravem videri nobis reſponſum ea ſere perceptum latere te volumus, ne tamen Apſtoliceſ charitatiſ preſentimus officium, quo tibi Apſtoliceſ benedictionem ſerant impaſſiſ.